
 
 

Uchwała Nr 164/XXVIII/2009  
Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 21 kwietnia 2009 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:  
 
 § 1. W Statucie Gminy z dnia 31 marca 2003 r. uchwalonym uchwałą Nr 22/V/2003 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego Nr 123, poz. 3002 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„4. W skład Gminy wchodzi 29 sołectw i 27 wsi.  
Wykaz sołectw i wsi stanowi załącznik nr 2 do Statutu.”; 

 
2) w § 110: 

 
 a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2) powołania – Zastępca Wójta i Skarbnik Gminy, 
 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 
„2. Stosunek pracy osób zatrudnionych na podstawie mianowania przekształca się z dniem 1 
stycznia 2012 r. w stosunek pracy na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony”; 
 

3) skreśla się § 111; 
 

4) § 112 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1) wobec Wójta Gminy- związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, 
wykonuje Przewodniczący Rady Gminy, a pozostałe czynności – wyznaczona osoba 
zastępująca lub Sekretarz Gminy, z tym Ŝe wynagrodzenie Wójta ustala Rada Gminy, w 
drodze uchwały.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  


